
Uchwała Nr XLI/454/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego  
„Bezpieczny Kraków” . 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się rezygnację P. Janusza Chawińskiego - Dowódcy Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej nr 4 z członkostwa w Dzielnicowym Zespole Koordynacyjnym „Bezpieczny 

Kraków”, a w jego miejsce powołuje się P. Zygmunta Wencowskiego - Zastępcę Dowódcy 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 4.  

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 

 
UZASADNIENIE: 

 
 Podczas posiedzenia Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” 
w dniu 20.03.2017r. P. Janusz Chawiński poinformował zebranych, iż powołany został na 
Dowódcę Komendy zlokalizowanej poza Krakowem, w  związku z czym złożył rezygnację  
z członkostwa w Zespole, wskazując na swojego dotychczasowego Zastępcę jak w par. 1 
niniejszej Uchwały.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


